*An obliget factum cum errore, circa causam mo-
uentem ad iurandum, vel circa aliquam quali-
tatem materia.* 698. 74.
*An iuramentum à Iosue factum Gabaonitis fuerit
validum. ibidem.*
*Iuramentum simulatum factum absque intentione
iurandi, non inducit per se obligationem, poterit
tamen per accidens illius occasione nasci aliqua
obligatio.* 699. 79.
*Iuramentum promissorium indeliberatum an ob-
liget.* n. 80.
*Vt iuramentum promissorium obliget non requiri-
tur voluntas promittendi aut se obligandi, aut
adimplendi quod iuratur, sed sufficit voluntas iu-
randi.* n. 81.
*An iuramentum artificiosum obliget tantum iuxta
intentionem iurantis, vel iuxta intelligentiam
eius cui iuratur.* 701. 88.
*Vtrum in iurando liceat aliquando vti amphibolo-
giâ vel equiuocatione.* 702. 93. & 704. 99.
*Iurare exterius sine interna intentione iurandi,
quale peccatum.* 703. 95.
*Vtrum in iuramento prestando liceat aliquando vti
mentali restrictione.* 704. 100. & seqq.
*An possit exigi iuramentum ab eo qui scitur iura-
turus per falsos Deos.* 710. 121. & seqq.
An possit exigi ab eo qui putatur peccaturus. 712.
n. 130.
*Nunquam licet petere ab aliquo vt iuret falsum,
vel verum modo aliquo indebito.* 711. 127.
*An liceat petere ab aliquo vt iuret aliquid quod bo-
nâ fide putat esse verum, sed petens nouit esse fal-
sum.* n. 129.
*Iuramentum factum absque iusta causa, quale pec-
catum.* 714. 140.
*Iuramentum promissorium de opere malo parran-
do, quale peccatum.* n. 141.
*An violatio iuramenti promissorii in materia leui
sit peccatum mortale.* 718. 153.
Quibus modis definit obligatio iuramenti. 720.
n. 162.
*An iuramenta minorennium possint irritari à tuto-
ribus. ibidem.*
Iuramenti obligatio tolli potest per dispensationem.
721. 165.
*An possit dispensari in iuramento factu homini abs-
que eius consensu.* n. 166.
*Iuramenta possunt etiam relaxari commutatione
materia.* 722. 169.
Penes quos sit potestas commutandi iuramenta.
724. 179.
*Quinam possint dispensare in iuramentis factis Deo,
vel simpliciter ad causam piam.* 722. 70.
*An Episcopi possint dispensare in iuramento de ma-
teria in votu reseruata Pon. fut. ibidem.*
*An habens potestatem delegatam dispensandi in vo-
tu, possit dispensare in iuramento circa eandem
materiam.* 723. 173.
*Quinam possint dispensare in iuramento factu in
favorem alicuius hominis.* 723. 175.
An potestas secularis possit iuramenta relaxare.
724. 177.

Ius. Iustitia.

Ius triplex. 21. 1.
Varia eius diuisio n. 3. & seqq.
Quid ius in re, & quid ius ad rem, 22. 5.
Quodnam ius sit obiectum iustitia. n. 6. & seqq.
Ius alienum violari potest duobus modis. 71. 2.
Iustitia sumitur potissimum duobus modis. 15. 1.
Quid iustitia vt est virtus cardinalis. 16. 5.
Non est hominis ad seipsum. n. 6.
Neque patris ad filium aut domini ad seruum. 17.
n. 7.
Est in voluntate vt subiecto. n. 8.
Quo modo differat ab alijs virtutibus. ibidem.
Versatur per se primò circa operationes. n. 9.
Secundariò versatur circa passiones. 18. 9.
Quomodo habeat medium rei. n. 10.
Diuiditur in commutatiuam & distributiua. 18.
n. 11.
Quomodo hac membra distinguantur inter se. n. 12.
Distributiua includit interdum commutatiua. 19.
n. 15.
Non tamen semper. 20. 16.
Residet primariò in Magistratu vel Principe. 18.
n. 11.
Predicta diuisio est analogi in analogata. n. 17.
Iustitia duplex rectitudo. n. 18.
Quodnam obiectum iustitia. 22. 6.
Iustitia aliud obiectum Quod, aliud Cui. 23. 7.
*Iustitia distributiua laesa, per accidens interdum repa-
ratur restitutione* 73. 10.
Iustitia legalis quid. 15. 2. & seqq.
Differat à pietate & obedientia. 16. 3. & 4.
Ius Patronatus.
Vide verbum, Patronatus.